平成 2７年２月１６日
長 崎 県 合 唱 連 盟
長崎支部加盟団体各位

長崎県学校合唱連盟
会 長 古川 美子（公印省略）

    （長崎県立佐世保西高等学校校長）
長崎県合唱連盟長崎支部
支部長 伊藤 信二（公印省略）

平成 2７年度長崎県合唱連盟加盟申込について（御案内）

       早春の候、ますます御清祥のことと存じます。新年度もどうぞよろしくお願いします。
       さて、標記の件につきまして、ご案内申し上げます。変更点もございますので、必ず

ご一読いただき、加盟申込の手続きをどうぞよろしくお願いします。

記
1. 連盟加盟申込について

・別紙申込書に必要事項を記入の上、平成 2７年度総会にご持参下さい。
・申込書は２種類提出してください。（長崎支部提出と九州支部提出）
 なお、長崎支部のみ加盟団体は長崎支部申込書のみをご提出下さい。
  （長崎支部のみの加盟は規定により小学校のみとなります。）
・郵送の場合は、事務局へお願いいたします。

2. 加盟費（加盟金に加えて、会報「ハーモニー」購入義務冊数分）について
・加 盟 金 １０，０００円 ＋ 各団体義務冊数分（５月末日までに）
・内  訳 長崎支部４，０００円 九州支部３，０００円 全日本３，０００円
      会報「ハーモニー」義務冊数分（下記参照）
・納入方法 同封の郵便振込を御利用下さい。

3. 会報「ハーモニー」について
加盟団体は全日本合唱連盟会員規定第 7 条に基づき、加盟団体は会報「ハーモニー」につ
いて次に定める冊数の購入を義務づけることになりました。次のように購読していただき
ます。（消費税率変更のため価格変更）

・年間４季購読（夏号、秋号、冬号、春号）

    小 学 校 団体         ７００円×１冊×４季＝ ２，８００円

    個人・ジュニア・中学校 団体  ７００円×１冊×４季＝ ２，８００円

高校・大学・職場・一般 団体  ７００円×３冊×４季＝ ８，４００円

なお、各団体義務冊数以上の購入を大歓迎いたします。７冊以上は全日本合唱連盟
からの直送となります。従来の献呈制度が平成 27 年から廃止となりました。

      ・納入方法 郵便振込
          加盟費と共に納入してください。４季に分けても結構です。
   ４.  納入先

同封の振込み用紙を御利用下さい。

郵便振込 口座番号 ０１８８０―８―３５７７１
加 入 者 長崎県合唱連盟

★納入の際、振込用紙の通信欄に入金内容の内訳と団体名を必ず御記入下さい。
加盟費・会報「ハーモニー」年間費の入金は４月１日以降でお願いします。
また、納入〆切は出来るだけ５月末日までにお願いします。
なお、名曲シリーズ代金は、コンクール申込までにお支払いください。

         （例）入金額：６０，５００円
内 訳：会報「ハーモニー」代として１９，６００円 名曲シリーズ代として３０，９００円

                加盟費として１０,０００円
団体名：○○○○混声合唱団

 以上
長崎県合唱連盟事務局長崎支部事務局

           〒８５２－８０１６
長崎県長崎市宝栄町１５－１１ 活水高等学校中学校内 岩永 崇史（事務局長）
事務局携帯 ０８０－１７７２－５０３２  Ｆａｘ０９５－８６１－９０１７
メールアドレス n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp